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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
 

 
inspektor w Oddziale Gospodarczo – Technicznym Wydziału Obsługi Administracyjnej 

 
 
Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, został 

wybrany i zatrudniony Pan Jerzy Nagórniewicz, zamieszkały w Łodzi. 
 

Uzasadnienie: 
 

 Pan Jerzy Nagórniewicz spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 
o naborze na ww. stanowisko urzędnicze.  

Pan Jerzy Nagórniewicz ukończył w 1979 r. studia wyższe zawodowe na Wydziale 
Budownictwa i Architektury Politechniki Łódzkiej w zakresie budownictwa lądowego, uzyskując tytuł 
inżyniera budownictwa lądowego. Przez okres 28 lat pracował w wykonawstwie budowlanym na 
różnych stanowiskach, m.in. technika, mistrza, kierownika, dyrektora technicznego. Posiada zatem 
doświadczenie w organizacji pracy, kierowaniu podległymi pracownikami, sprawdzaniu i weryfikacji 
dokumentacji technicznej i kosztorysowej. Przez okres ponad 6 miesięcy zdobywał doświadczenie w 
pracy w urzędzie administracji samorządowej, a dzięki temu posiada praktyczną wiedzę nt. zasad 
funkcjonowania samorządu terytorialnego. 

Od 1981 r. Pana Jerzy Nagórniewicz posiada wymagane przygotowanie zawodowe 
upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej, a od lipca 2006 r. jest członkiem Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa i posiada wymagane ubezpieczenie do odpowiedzialności cywilnej za szkody, które 
mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Pan Jerzy Nagórniewicz potwierdził posiadaną znajomość 
zadań Oddziału i Wydziału, w którym ubiega się o stanowisko, a także znajomość wymaganego 
oprogramowania komputerowego w zakresie kosztorysowania i innego stosowanego na rynku 
budowlanym. 

Doświadczenie zawodowe, posiadane uprawnienia i umiejętności umożliwią Panu Jerzemu 
Nagórniewiczowi właściwe wykonywanie pracy na stanowisku, na które przeprowadzany był nabór. 
 

 
        Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 
 
        Tadeusz ROMAN  
 

 
 
Łódź, 3 sierpnia 2006 r. 
 
 


